quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

1.2. O critério de julgamento adotado será o  menor preço por item,  observadas as exigências 
contidas neste edital e seus anexos quanto às especificações do objeto.

1.3. O preço  máximo  admitido  para  este  certame  é  de  R$ 57.722,45  (cinquenta  e  sete  mil, 
setecentos  e  vinte  e  dois  reais  e  quarenta  e  cinco  centavos),  conforme  especificações 
estabelecidas no termo de referência (anexo I deste edital) e conforme descrição na tabela abaixo:

Item Descrição Qtd.
Preço Máximo

Unitário Total

1
Copo  descartável  para  água,